
Praktikant med flair for 
SoMe, planlægning og afvikling

Sæt dit præg på Kreative Dage og Autocamper Show

Bobler de kreative ideer frem? 
Er du frisk på at lave content til sociale medier? 
Vil du være med til at planlægge to af vores største messer? 
Hvis du kan svare ja, så har vi den perfekte praktikstilling til dig, med mulighed for at sprede vingerne
og styrke dine kompetencer. 

Vi får et begivenhedsrigt efterår i MESSE C og planlægningen af Nordens største kreative messe;
Kreative Dage, samt Danmarks specialiserede messe for autocamperfolket; Autocamper Show, er
allerede skudt i gang. Men, vi har brug for to nye teamspillere, som vil være med til at sætte deres præg
på to af MESSE C’s største messer. 

Vi er Danmarks tredje største messecenter med over 100 års erfaring i konferencer, events og messer
og vi vil gerne have dig med på holdet.

Dine arbejdsområder

Du vil som praktikant indgå på lige fod med resten af messeteamet i det daglige samarbejde. Dette vil
give dig et godt indblik og netværk i event- og marketingbranchen. Dine opgaver vil bestå af en bred
vifte af kommunikations-, planlægnings- og marketingrelaterede opgaver, såsom:

Udarbejdelse af annoncer, grafisk og tekst
Deltage i strategisk messeplanlægning og eventafvikling på vores messer
Koordineringsopgaver med både udstillere og gæster før, under og efter vores messer
Diverse ad hoc-opgaver der opstår på vores arrangørkontor i løbet af messen
Administrative opgaver, research og service til udstillere

Du vil få rig mulighed for selv at udvikle dig, præge din arbejdsdag og søge sparring på dine opgaver. 

Vi forventer, at du...

Er kreativ, ansvarsfuld og struktureret
Besidder et stort servicegen, hvor smilet på læben sjældent stivner
Er nysgerrig og har lyst til at bidrage positivt til verdens bedste værtskab
Er vild med at tænke digitalt, har evner med mobilen og er en person, der tør 
Er under uddannelse indenfor kommunikation, marketing, event eller anden relevant uddannelse



Vores værdier er godt værtskab

I MESSE C arbejder vi med messer, events og konferencer. Vores centrale placering i hjertet af
Danmark gør, at mere end 300.000 gæster årligt kigger forbi.

Dagligt kaster vi os over planlægningsindsatser og kommunikation med vores gæster og 
udstillere, når ikke vi er på gulvet og har travlt med at afvikle. Vi er et hus, der arbejder tæt sammen i
dagligdagen. Ønsker du at arbejde i det spændingsfelt og blive klogere på eventbranchen og
formidlingen af vores mange messer, så kan en praktikplads hos os være et fantastisk springbræt for
din fremtidige karriere. Værtskab og at give en ekstra oplevelse, er et vigtigt mantra for os – hvilket vi
også håber at give dig. Vi lover en stejl læringskurve, hvor du får tilknyttet din egen vært.

Praktikstillingen er fuldtid, og praktikperioden ønskes besat primo august 2025. Vi er åbne for en
tidligere start, men det er vigtigt for os, at du, som praktikant, kan være med til afviklingen og
evalueringen af Kreative Dage, som afholdes 24. - 26. oktober 2025 og/eller Autocamper Show, som
afholdes 31. oktober - 2. november 2025. 

Dit arbejdssted bliver hos MESSE C, Vestre Ringvej 101, 7000 Fredericia. Bemærk, at der i forbindelse
med messerne kan forekomme aften- og weekendarbejde. Stillingen er ulønnet.

Lyder det som noget for dig?

Så fortæl os, hvem du er, hvad du brænder for og hvorfor det netop er dig, der vil være den rette
praktikant. Vedlæg gerne nogle eksempler på noget relevant, du har lavet, så vi kan få en idé om dine
kompetencer.

Send din ansøgning hurtigst muligt, og senest d. 23. april 2025, til:

Lasse Dahl-Hansen
LH@messec.dk
Skriv "Praktikant MESSE C” i emnefeltet 

Vi afholder samtaler løbende. 

Vi glæder os til at skabe noget unikt med dig!

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Projektkoordinator
Lasse Dahl-Hansen
LH@messec.dk
+45 2777 0044


